OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 053

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 12 de abril de 2018, se fija en lugar visible de la oficina
de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucion de Sentencia y por el
término de un (1) dia, la lista con la constancia de conformidad al articulo 110 del
Codigo General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del dia siguiente al de esta fijacion empiezan a correr en
Secretaria y para efectos de lo establecido en el articulo 446 del Codigo General del
Proceso, los tres (3) dias de término de traslado de la liquidacion del crédito

presentada, visible a folios 74 al 85.
%

CARMEN EMILIA RIVERA GARCIA
Profesional Universitario

JOF/RADICACION: 008-2013-00144




PAGARE #1 POR $40.000.000

LEOPOLDO TUNJO CARRILLO

$40.000.000 DESDE 18 %s MES SIN| 7S MES CUGTA %s ABO DEUDA
CAPITAL | %s SUPER ANUAL CON PAGO ACOMULADO %s ADEUDADOS
FEBRERO 2012 MORATORIO |, CON PAGO O CAPITAL TOTAL

feb-12 0 |40.000.000 19,92% 1,66% 2,49% $996.000 $0 $0 $0 $996.000 $40.996.000
mar-12 0 |40.000.000 19,92% 1,66% 2,49% $996.000 $0| $1.992.000 $0 $2.988.000 $42.988.000
abr-12 0 |40.000.000 20,52% 1,71% 2,57% $1.026.000 $0| $4.014.000 $0 $4.014.000 $44.014.000
may-12 0 |40.000.000 20,52% 1,71% 2,57% $1.026.000 $0| $5.040.000 $0 $5.040.000 $45.040.000
jun-12 0 |40.000.000 20,52% 1,71% 2.57% $1.026.000 $0| $6.066.000 $0 $6.066.000 $46.066.000
jul-12 0 |40.000.000 20,86% 1,74% 2,61% $1.043.000 $0| $7.109.000 $0 $7.109.000 $47.109.000
ago-12 0 |40.000.000 20,86% 1,74% 2,61% $1.043.000 $0| $8.152.000 $0 $8.152.000 $48.152.000
sep-12 0 |40.000.000 20,86% 1,74% 2,61% $1.043.000 $0| $9.195.000 $0 $9.195.000 $49.195.000
oct-12 0 |40.000.000 20,89% 1,74% 2,61% $1.044.500 $0| $10.239.500 $0 $10.239.500 $50.239.500
nov-12 0 |40.000.000 20,89% 1,74% 2,61% $1.044.500 $0( $11.284.000 $0 $11.284.000 $51.284.000
dic-12 0 |40.000.000 20,89% 1,74% 2.61% $1.044.500 $0| $12.328.500 $0 $12.328.500 $52.328.500
ene-13 0 |40.000.000 20,75% 1,73% 2,59% $1.037.500 $0| $13.366.000 $0 $13.366.000 $53.366.000
feb-13 0 |40.000.000 20,75% 1,73% 2,59% $1.037.500 $0] $14.403.500 $0 $14.403.500 $54.403.500
mar-13 0 |40.000.000 20,75% 1,73% 2,59% $1.037.500 $0| $15.441.000 $0 $15.441.000 $55.441.000
abr-13 0 |40.000.000 20,83% 1,74% 2,60% $1.041.500 $0| $16.482.500 $0 $16.482.500 $56.482.500
may-13 0 |[40.000.000 20,83% 1,74% 2,60% $1.041.500 $0| $17.524.000 $0 $17.524.000 $57.524.000
jun-13 0 |40.000.000 20,83% 1,74% 2,60% $1.041.500 $0| $18.565.500 $0 $18.565.500 $58.565.500
jul-13 0 |40.000.000 20,34% 1,70% 2,54% $1.017.000 $0( $19.582.500 $0 $19.582.500 $59.582.500
ago-13 0 |40.000.000 20,34% 1,70% 2,54% $1.017.000 $0| $20.599.500 $0 $20.599.500 $60.599.500
sep-13 0 |40.000.000 20,34% 1,70% 2,54% $1.017.000 $0| $21.616.500 $0 $21.616.500 $61.616.500
oct-13 0 |40.000.000 19,85% 1,65% 2,48% $992.500 $0| $22.609.000 $0 $22.609.000 $62.609.000
nov-13 0 |40.000.000 19,85% 1,65% 2,48% $992.500 $0| $23.601.500 $0 $23.601.500 $63.601.500
dic-13 0 |40.000.000 19,85% 1,65% 2,48% $992.500 $0| $24.594.000 $0 $24.594.000 $64.594.000
ene-14 0 |40.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $982.500 $0| $25.576.500 $0 $25.576.500 $65.576.500
feb-14 0 |40.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $982.500 $0| $26.559.000 $0 $26.559.000 $66.559.000
mar-14 0 |40.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $982.500 $0( $27.541.500 $0 $27.541.500 $67.541.500
abr-14 0 |40.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $981.500 $0| $28.523.000 $0 $28.523.000 $68.523.000
may-14 0 |40.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $981.500 $0| $29.504.500 $0 $29.504.500 $69.504.500
jun-14 0 |40.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $981.500 $0| $30.486.000 $0 $30.486.000 $70.486.000
jul-14 0 |40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0| $31.452.500 $0 $31.452.500 $71.452.500
ago-14 0 |40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0| $32.419.000 $0 $32.419.000 $72.419.000




sep-14 0 | 40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0| $33.385.500 $0 $33.385.500 $73.385.500
oct-14 0 |40.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $958.500 $0| $34.344.000 $0 $34.344.000 $74.344.000
nov-14 0 |[40.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $958.500 $0( $35.302.500 $0 $35.302.500 $75.302.500
dic-14 0 |[40.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $958.500 $0( $36.261.000 $0 $36.261.000 $76.261.000
ene-15 0 |[40.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $960.500 $0| $37.221.500 $0 $37.221.500 $77.221.500
feb-15 0 |40.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $960.500 $0| $38.182.000 $0 $38.182.000 $78.182.000
mar-15 0 |40.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $960.500 $0| $39.142.500 $0 $39.142.500 $79.142.500
abr-15 0 |40.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $968.500 $0| $40.111.000 $0 $40.111.000 $80.111.000
may-15 0 |40.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $968.500 $0| $41.079.500 $0 $41.079.500 $81.079.500
jun-15 0 |[40.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $968.500 $0| $42.048.000 $0 $42.048.000 $82.048.000
jul-15 0 |40.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $963.000 $0| $43.011.000 $0 $43.011.000 $83.011.000
ago-15 0 |40.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $963.000 $0| $43.974.000 $0 $43.974.000 $83.974.000
sep-15 0 |40.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $963.000 $0| $44.937.000 $0 $44.937.000 $84.937.000
oct-15 0 |[40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0| $45.903.500 $0 $45.903.500 $85.903.500
nov-15 0 |[40.000.000 19,33% 1,61% 2.42% $966.500 $0( $46.870.000 $0 $46.870.000 $86.870.000
dic-15 0 |40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0( $47.836.500 $0 $47.836.500 $87.836.500
ene-16 0 |40.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $984.000 $0( $48.820.500 $0 $48.820.500 $88.820.500
feb-16 0 |40.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $984.000 $0( $49.804.500 $0 $49.804.500 $89.804.500
mar-16 0 |[40.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $984.000 $0| $50.788.500 $0 $50.788.500 $90.788.500
abr-16 0 |[40.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $1.027.000 $0| $51.815.500 $0 $51.815.500 $91.815.500
may-16 0 |[40.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $1.027.000 $0( $52.842.500 $0 $52.842.500 $92.842.500
jun-16 0 |40.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $1.027.000 $0( $53.869.500 $0 $53.869.500 $93.869.500
jul-16 0 |40.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $1.067.000 $0( $54.936.500 $0 $54.936.500 $94.936.500
ago-16 0 |40.000.000 21,34% 1,78% 2.67% $1.067.000 $0| $56.003.500 $0 $56.003.500 $96.003.500
sep-16 0 |40.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $1.067.000 $0| $57.070.500 $0 $57.070.500 $97.070.500
oct-16 0 |[40.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $1.099.500 $0| $58.170.000 $0 $58.170.000 $98.170.000
nov-16 0 |40.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $1.099.500 $0| $59.269.500 $0 $59.269.500 $99.269.500
dic-16 0 |40.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $1.099.500 $0| $60.369.000 $0 $60.369.000f $100.369.000
ene-17 0 |40.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $1.117.000 $0| $61.486.000 $0 $61.486.000f $101.486.000
feb-17 0 |[40.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $1.117.000 $0| $62.603.000 $0 $62.603.000| $102.603.000
mar-17 0 |[40.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $1.117.000 $0| $63.720.000 $0 $63.720.000| $103.720.000
abr-17 0 |40.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $1.116.500 $0| $64.836.500 $0 $64.836.500| $104.836.500
may-17 0 |40.000.000 22,33% 1,86% 2,7%% $1.116.500 $0| $65.953.000 $0 $65.953.000( $105.953.000
jun-17 0 |40.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $1.116.500 $0| $67.069.500 $0 $67.069.500| $107.069.500
jul-17 0 |40.000.000 21,98% 1,83% 2,75% $1.099.000 $0| $68.168.500 $0 $68.168.500( $108.168.500
ago-17 0 |[40.000.000 21,98% 1,83% 2,75% $1.099.000 $0| $69.267.500 $0 $69.267.500( $109.267.500
sep-17 0 |(40.000.000 21,48% 1,79% 2,69% $1.074.000 $0| $70.341.500 30 $70.341.500| $110.341.500
oct-17 0 |[40.000.000 21,15% 1,76% 2,64% $1.057.500 $0( $71.399.000 30 $71.399.000f $111.399.000
nov-17 0 |40.000.000 20,96% 1,75% 2,62% $1.048.000 $0( $72.447.000 $0 $72.447.000] $112.447.000




HONORARIOS DEL SECUESTRE

HONORARIOS DE LOS PERITOS
CERTIFICADO DE TRADICION
COPIAS DE LA DEMANDA

GASTOS O COSTAS |TOTAL

$2.915.113

EDICTO DE REMATE

2° EDICTO DE REMATE

REGISTRO DE EMBARGOS

AUTENTICACIONES

CORREQS _

DILIGENCIA'Y OTROS GASTOS

HONORARIOS DE LOS PERITOS

TOTAL COSTAS | |

$3.381.531

[SUMA DE GASTOS PROCESO Y COSTAS

[ $6.296.643 |

dic-17 0 [40.000.000 20,77% 1,73% 2,60% $1.038.500 $0] $73.485.500 $0 $73.485.500] $113.485.500
ene-18 0 | 40.000.000 20,69% 1,72% 2.59% $1.034.500 $0| $74.520.000 $0 $74.520.000] $114.520.000
fob-18 0 |40.000.000 21,01% 1,75% 2,63% $1.050.500 $0| $75.570.500 $0 $75.570.500] $115.570.500
mar-18 0 |40.000.000 20,68% 1,72% 2,59% $1.034.000 $0] $76.604.500 $0 $76.604.500] $116.604.500

DERECHOS DE LA CAUCION PRESTADA

DERECHOS DE REGISTRO DE EMBARGO

DERECHOS DE CERTIFICADO DE REGISTRADOR _ SUMA DE GASTOS Y DEUDA | [ $122.901.143]

AVALUO

DERECHOS DE NOTIFICACION PERSONAL _ HONORARIOS ABOGADO | [ $11.660.450]

SUMA TOTAL= GASTOS + DEUDA + HONORARIOS ABOGADO

$134.561.593

[TOTAL DEUDA DE ESTE PAGARE

$134.561.593|




XA

LEOPOLDO TUNJO CARRILLO

PAGARE #2 POR $40.000.000
%s MES %S
waommmmmﬂwwmomw 12 CAPITAL | %s SUPER ANUAL ”%wkmwvm“w CON o_uﬂnnvw._.ob, PAGO ACOMULADO OMMM.V»,_. %s ADEUDADOS WM_%W\M
MORATORI HASTA LA
feb-12 0 |40.000.000 19,92% 1,66% 2,49% $996.000 $0 $0 50 $996.000 $40.996.000
mar-12 0 ]40.000.000 19,92% 1,66% 2,49% $996.000 $0( $1.992.000 $0 $2.988.000 $42.988.000
abr-12 0 |40.000.000 20,52% 1,71% 2,57% $1.026.000 $0| $4.014.000 $0 . $4.014.000 $44.014.000
may-12 0 |40.000.000 20,52% 1,71% 2,57% $1.026.000 $0| $5.040.000 $0 $5.040.000 $45.040.000
jun-12 0 |[40.000.000 20,52% 1,71% 2,57% $1.026.000 $0| $6.066.000 50 $6.066.000 $46.066.000
jul-12 0 |40.000.000 20,86% 1,74% 2,61% $1.043.000 50| $7.109.000 $0 $7.109.000 $47.109.000
ago-12 0 |40.000.000 20,86% 1,74% 2,61% $1.043.000 $0| $8.152.000 $0 $8.152.000 $48.152.000
sep-12 0 |40.000.000 20,86% 1,74% 2,61% $1.043.000 $0| $9.195.000 $0 $9.195.000 $49.195.000
oct-12 0 |40.000.000 20,89% 1,74% 2,61% $1.044.500 $0( $10.239.500 $0 $10.239.500 $50.239.500
nov-12 0 |40.000.000 20,89% 1,74% 2,61% $1.044.500 $0( $11.284.000 $0 $11.284.000 $51.284.000
dic-12 0 |40.000.000 20,89% 1,74% 2,61% $1.044.500 $0( $12.328.500 $0 $12.328.500 $52.328.500
ene-13 0 |40.000.000 20,75% 1,73% 2,59% $1.037.500 $0| $13.366.000 $0 $13.366.000 $53.366.000
feb-13 0 |40.000.000 20,75% 1,73% 2,59% $1.037.500 $0| $14.403.500 $0 $14.403.500 $54.403.500
mar-13 0 |40.000.000 20,75% 1.73% 2,59% $1.037.500 $0| $15.441.000 $0 $15.441.000 $55.441.000
abr-13 0 |40.000.000 20,83% 1,74% 2,60% $1.041.500 50| $16.482.500 50 $16.482.500 $56.482.500
may-13 0 (40.000.000 20,83% 1,74% 2,60% $1.041.500 $0| $17.524.000 $0 $17.524.000 $57.524.000
jun-13 0 |40.000.000 20,83% 1,74% 2,60% $1.041.500 $0| $18.565.500 $0 $18.565.500 $58.565.500
jul-13 0 | 40.000.000 20,34% 1,70% 2,54% $1.017.000 $0| $19.582.500 $0 $19.582.500 $59.582.500
ago-13 0 |40.000.000 20,34% 1,70% 2,54% $1.017.000 $0( $20.599.500 $0 $20.599.500 $60.599.500
sep-13 0 |40.000.000 20,34% 1,70% 2,54% $1.017.000 $0( $21.616.500 $0 $21.616.500 $61.616.500
oct-13 0 |40.000.000 19,85% 1,65% 2,48% $992.500 $0| $22.609.000 $0 $22.609.000 $62.609.000
nov-13 0 (40.000.000 19,85% 1,65% 2,48% $992.500 $0| $23.601.500 $0 $23.601.500 $63.601.500
dic-13 0 (40.000.000 19,85% 1,65% 2,48% $992.500 $0| $24.594.000 $0 $24.594.000 $64.594.000
ene-14 0 |40.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $982.500 $0| $25.576.500 $0 $25.576.500 $65.576.500
feb-14 0 |40.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $982.500 $0| $26.559.000 $0 $26.559.000 $66.559.000
mar-14 0 |40.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $982.500 $0| $27.541.500 $0 $27.541.500 $67.541.500
abr-14 0 |[40.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $981.500 $0| $28.523.000 $0 $28.523.000 $68.523.000
may-14 0 |40.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $981.500 $0| $29.504.500 $0 $29.504.500 $69.504.500
jun-14 0 |40.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $981.500 $0| $30.486.000 $0 $30.486.000 $70.486.000




jul-14 0 |40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0| $31.452.500 50 $31.452.500 $71.452.500
ago-14 0 |40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0| $32.419.000 $0 $32.419.000 $72.419.000
sep-14 0 |40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0| $33.385.500 $0 $33.385.500 $73.385.500
oct-14 0 [40.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $958.500 50 $34.344.000 $0 $34.344.000 $74.344.000
nov-14 0 [40.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $958.500 $0| $35.302.500 30 $35.302.500 $75.302.500
dic-14 0 [40.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $958.500 $0| $36.261.000 $0 $36.261.000 $76.261.000
ene-15 0 | 40.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $960.500 $0| $37.221.500 $0 $37.221.500 $77.221.500
feb-15 0 [40.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $960.500 $0| $38.182.000 $0 $38.182.000 $78.182.000
mar-15 0 |40.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $960.500 $0| $39.142.500 $0 $39.142.500 $79.142.500
abr-15 0 | 40.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $968.500 $0| $40.111.000 $0 $40.111.000 $80.111.000
may-15 0 | 40.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $968.500 $0| $41.079.500 $0 $41.079.500 $81.079.500
jun-15 0 [40.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $968.500 $0| $42.048.000 $0 $42.048.000 $82.048.000
jul-15 0 [40.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $963.000 $0| $43.011.000 $0 $43.011.000 $83.011.000
ago-15 0 [40.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $963.000 $0| $43.974.000 $0 $43.974.000 $83.974.000
sep-15 0 |40.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $963.000 $0| $44.937.000 $0 $44.937.000 $84.937.000
oct-15 0 [40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0| $45.903.500 $0 $45.903.500 $85.903.500
nov-15 0 |40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0| $46.870.000 $0 $46.870.000 $86.870.000
dic-15 0 |40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0| $47.836.500 $0 $47.836.500 $87.836.500
ene-16 0 |40.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $984.000 $0| $48.820.500 $0 $48.820.500 $88.820.500
feb-16 0 | 40.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $984.000 $0| $49.804.500 $0 $49.804.500 $89.804.500
mar-16 0 | 40.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $984.000 $0| $50.788.500 30 $50.788.500 $90.788.500
abr-16 0 [40.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $1.027.000 $0| $51.815.500 $0 $51.815.500 $91.815.500
may-16 0 [40.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $1.027.000 $0] $52.842.500 $0 $52.842.500 $92.842.500
jun-16 0 [40.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $1.027.000 $0] $53.869.500 $0 $53.869.500 $93.869.500
jul-16 0 |40.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $1.067.000 50| $54.936.500 $0 $54.936.500 $94.936.500
ago-16 0 |40.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $1.067.000 $0[ $56.003.500 $0 $56.003.500 $96.003.500
sep-16 0 |40.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $1.067.000 $0| $57.070.500 $0 $57.070.500 $97.070.500
oct-16 0 |40.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $1.099.500 $0| $58.170.000 $0 $58.170.000 $98.170.000
nov-16 0 |40.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $1.099.500 $0| $59.269.500 $0 $59.269.500 $99.269.500
dic-16 0 |40.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $1.099.500 $0| $60.369.000 $0 $60.369.000| $100.369.000
ene-17 0 [40.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $1.117.000 $0| $61.486.000 $0 $61.486.000| $101.486.000
feb-17 0 |[40.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $1.117.000 $0| $62.603.000 50 $62.603.000( $102.603.000
mar-17 0 |[40.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $1.117.000 $0| $63.720.000 $0 $63.720.000( $103.720.000
abr-17 0 |[40.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $1.116.500 $0| $64.836.500 $0 $64.836.500( $104.836.500
may-17 0 |40.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $1.116.500 $0| $65.953.000 $0 $65.953.000( $105.953.000
jun-17 0 |40.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $1.116.500 $0| $67.069.500 $0 $67.069.500 $107.069.500




A

jul-17 0 [40.000.000 21,98% 1,83% 2,75% $1.099.000 $0| $68.168.500 $0 $68.168.500| $108.168.500
ago-17 0 [40.000.000 21,98% 1,83% 2,75% $1.099.000 $0| $69.267.500 $0 $69.267.500| $109.267.500
sep-17 0 [40.000.000 21,48% 1,79% 2,69% $1.074.000 $0| $70.341.500 $0 $70.341.500] $110.341.500
oct-17 0 [40.000.000 21,15% 1,76% 2,64% $1.057.500 $0| $71.399.000 $0 $71.399.000[  $111.399.000
nov-17 0 [40.000.000 20,96% 1,75% 2,62% $1.048.000 $0| $72.447.000 $0 $72.447.000[  $112.447.000
dic-17 0 [40.000.000 20,77% 1,73% 2,60% $1.038.500 $0| $73.485.500 $0 $73.485.500[ $113.485.500
ene-18 0 [40.000.000 20,69% 1,72% 2,59% $1.034.500 $0] $74.520.000 $0 $74.520.000  $114.520.000
feb-18 0 [40.000.000 21,01% 1,75% 2,63% $1.050.500 $0| $75.570.500 $0 $75.570.500[  $115.570.500
mar-18 0 |40.000.000 20,68% 1.72% 2,59% $1.034.000 $0| $76.604.500 $0 $76.604.500|  $116.604.500

DERECHOS DE LA CAUCION PRESTADA

DERECHOS DE REGISTRO DE EMBARGO

DERECHOS DE CERTIFICADO DE REGISTRADOR _ SUMA DE GASTOS Y DEUDA | | $122.901.143|

AVALUO

DERECHOS DE NOTIFICACION PERSONAL [ HONORARIOS ABOGADO | | $11.660.450]

HONORARIOS DEL SECUESTRE

HONORARIOS DE LOS PERITOS SUMA TOTAL= GASTOS + DEUDA + HONORARIOS ABOGADO ¢34 561 503

CERTIFICADO DE TRADICION

COPIAS DE LA DEMANDA

GASTOS O COSTAS |TOTAL $2.915.113

|TOTAL DEUDA DE ESTE PAGARE | $134.561.593]

EDICTO DE REMATE

2° EDICTO DE REMATE

REGISTRO DE EMBARGOS

AUTENTICACIONES

CORREQS _

DILIGENCIA Y OTROS GASTOS

HONORARIOS DE LOS PERITOS

TOTAL COSTAS | | $3.381.531

|SUMA DE GASTOS PROCESO Y COSTAS | $6.296.643 |




PAGARE #3 POR $40.000.000

LEOPOLDO TUNJO CARRILLO

. 40,000.000 DESDE 18 %s MES %s ABO
} FEBRERO 2012 CAPITAL | %s SUPER ANUAL ﬁwmﬂmww“u CON Wﬂww» PAGO ACOMULADO | CAPITAL |%s ADEUDADOS w%mm
: MORATORI HASTA LA
feb-12 0 |40.000.000 19,92% 1,66% 2,49% $996.000 $0 $0 $0 $996.000 $40.996.000
mar-12 0 |40.000.000 19,92% 1,66% 2,49% $996.000 $0| $1.992.000 $0 $2.988.000 $42.988.000
abr-12 0 |40.000.000 20,52% 1,71% 2,57% $1.026.000 $0| $4.014.000 $0 $4.014.000 $44.014.000
may-12 0 |40.000.000 20,52% 1,71% 2,57% $1.026.000 $0| $5.040.000 $0 $5.040.000 $45.040.000
jun-12 0 |40.000.000 20,52% 1,71% 2,57% $1.026.000 $0[ $6.066.000 $0 $6.066.000 $46.066.000
jul-12 0 |40.000.000 20,86% 1,74% 2,61% $1.043.000 $0( $7.109.000 50 $7.109.000 $47.109.000
ago-12 0 | 40.000.000 20,86% 1,74% 2,61% $1.043.000 $0[ $8.152.000 $0 $8.152.000 $48.152.000
. sep-12 0 |40.000.000 20,86% 1,74% 2,61% $1.043.000 $0[ $9.195.000 $0 $9.195.000 $49.195.000
3 oct-12 0 |40.000.000 20,89% 1,74% 2,61% $1.044.500 $0[ $10.239.500 $0 $10.239.500 $50.239.500
nov-12 0 |40.000.000 20,89% 1,74% 2,61% $1.044.500 $0| $11.284.000 $0 $11.284.000 $51.284.000
dic-12 0 |40.000.000 20,89% 1,74% 2,61% $1.044.500 $0| $12.328.500 $0 $12.328.500 $52.328.500
ene-13 0 |40.000.000 20,75% 1,73% 2,59% $1.037.500 $0| $13.366.000 $0 $13.366.000 $53.366.000
feb-13 0 |40.000.000 20,75% 1,73% 2,59% $1.037.500 $0[ $14.403.500 $0 $14.403.500 $54.403.500
mar-13 0 |40.000.000 20,75% 1,73% 2,59% $1.037.500 $0( $15.441.000 $0 $15.441.000 $55.441.000
abr-13 0 |40.000.000 20,83% 1,74% 2,60% $1.041.500 $0[ $16.482.500 $0 $16.482.500 $56.482.500
may-13 0 | 40.000.000 20,83% 1,74% 2,60% $1.041.500 $0| $17.524.000 $0 $17.524.000 $57.524.000
jun-13 0 |40.000.000 20,83% 1,74% 2,60% $1.041.500 $0[ $18.565.500 $0 $18.565.500 $58.565.500
jul13 0 |40.000.000 20,34% 1,70% 2,54% $1.017.000 $0| $19.582.500 $0 $19.582.500 $59.582.500
ago-13 0 |40.000.000 20,34% 1,70% 2,54% $1.017.000 $0| $20.599.500 $0 $20.599.500 $60.599.500
sep-13 0 |40.000.000 20,34% 1,70% 2,54% $1.017.000 $0| $21.616.500 $0 $21.616.500 $61.616.500
oct-13 0 |40.000.000 19,85% 1,65% 2,48% $992.500 $0| $22.609.000 $0 $22.609.000 $62.609.000
nov-13 0 |40.000.000 19,85% 1,65% 2,48% $992.500 $0| $23.601.500 $0 $23.601.500 $63.601.500
dic-13 0 |40.000.000 19,85% 1,65% 2,48% $992.500 $0| $24.594.000 $0 $24.594.,000 $64.594.000
ene-14 0 |40.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $982.500 $0| $25.576.500 $0 $25.576.500 $65.576.500
feb-14 0 |40.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $982.500 $0| $26.559.000 $0 $26.559.000 $66.559.000
mar-14 0 |40.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $982.500 $0| $27.541.500 $0 $27.541.500 $67.541.500
abr-14 0 |40.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $981.500 $0| $28.523.000 $0 $28.523.000 $68.523.000
may-14 0 |40.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $981.500 $0| $29.504.500 $0 $20.504.500 $69.504.500
jun-14 0 |40.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $981.500 $0( $30.486.000 $0 $30.486.000 $70.486.000
jul-14 0 |40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0| $31.452.500 $0 $31.452.500 $71.452.500
ago-14 0 |40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0| $32.419.000 $0 $32.419.000 $72.419.000




sep-14 0 |40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0| $33.385.500 $0 $33.385.500 $73.385.500
oct-14 0 |40.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $958.500 $0| $34.344.000 $0 $34.344.000 $74.344.000
nov-14 0 |[40.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $958.500 $0| $35.302.500 $0 $35.302.500 $75.302.500
dic-14 0 |40.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $958.500 $0| $36.261.000 $0 $36.261.000 $76.261.000
ene-15 0 |40.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $960.500 $0| $37.221.500 $0 $37.221.500 $77.221.500
feb-15 0 |40.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $960.500 $0| $38.182.000 $0 $38.182.000 $78.182.000
mar-15 0 |40.000.000 19.21% 1,60% 2,40% $960.500 $0| $39.142.500 $0 $39.142.500 $79.142.500
abr-15 0 |40.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $968.500 $0| $40.111.000 $0 $40.111.000 $80.111.000
may-15 0 |40.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $968.500 $0| $41.079.500 $0 $41.079.500 $81.079.500
jun-15 0 |40.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $968.500 $0| $42.048.000 $0 $42.048.000 $82.048.000
jul-15 0 |40.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $963.000 $0| $43.011.000 $0 $43.011.000 $83.011.000
ago-15 0 |40.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $963.000 $0| $43.974.000 $0 $43.974.000 $83.974.000
sep-15 0 |40.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $963.000 $0| $44.937.000 $0 $44.937.000 $84.937.000
oct-15 0 |40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0| $45.903.500 $0 $45.903.500 $85.903.500
nov-15 0 |40.000.000 19,33% 161% 2.42% $966.500 $0| $46.870.000 $0 $46.870.000 $86.870.000
dic-15 0 |40.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $966.500 $0| $47.836.500 $0 $47.836.500 $87.836.500
ene-16 0 |40.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $984.000 $0| $48.820.500 $0 $48.820.500 $88.820.500
feb-16 0 |40.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $984.000 $0| $49.804.500 $0 $49.804.500 $89.804.500
mar-16 0 |40.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $984.000 $0| $50.788.500 $0 $50.788.500 $90.788.500
abr-16 0 |40.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $1.027.000 $0| $51.815.500 50 $51.815.500 $91.815.500
may-16 0 | 40.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $1.027.000 $0| $52.842.500 $0 $52.842.500 $92.842.500
jun-16 0 |40.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $1.027.000 $0| $53.869.500 $0 $53.869.500 $93.869.500
jul-16 0 |40.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $1.067.000 $0| $54.936.500 30 $54.936.500 $94.936.500
ago-16 0 |40.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $1.067.000 $0| $56.003.500 $0 $56.003.500 $96.003.500
sep-16 0 |40.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $1.067.000 $0| $57.070.500 $0 $57.070.500 $97.070.500
oct-16 0 |40.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $1.099.500 $0| $58.170.000 $0 $58.170.000 $98.170.000
nov-16 0 |40.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $1.099.500 $0| $59.269.500 $0 $59.269.500 $99.269.500
dic-16 0 |40.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $1.099.500 $0| $60.369.000 $0 $60.369.000| $100.369.000
ene-17 0 |40.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $1.117.000 $0| $61.486.000 $0 $61.486.000] $101.486.000
feb-17 0 | 40.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $1.117.000 $0| $62.603.000 $0 $62.603.000| $102.603.000
mar-17 0 | 40.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $1.117.000 $0| $63.720.000 $0 $63.720.000| $103.720.000
abr-17 0 |40.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $1.116.500 $0| $64.836.500 50 $64.836.500) $104.836.500
may-17 0 |40.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $1.116.500 $0| $65.953.000 $0 $65.953.000] $105.953.000
jun-17 0 |40.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $1.116.500 $0| $67.069.500 $0 $67.069.500{ $107.069.500
jul-17 0 |40.000.000 21,98% 1,83% 2,75% $1.099.000 $0| $68.168.500 $0 $68.168.500( $108.168.500
ago-17 0 |40.000.000 21,98% 1,83% 2,75% $1.099.000 $0| $69.267.500 $0 $69.267.500| $109.267.500
sep-17 0 |40.000.000 21,48% 1,79% 2,69% $1.074.000 $0| $70.341.500 $0 $70.341.500| $110.341.500
oct-17 0 |40.000.000 21,15% 1,76% 2,64% $1.057.500 $0| $71.399.000 $0 $71.399.000| $111.399.000
nov-17 0 |40.000.000 20,96% 1,75% 2,62% $1.048.000 $0| $72.447.000 $0 $72.447.000] $112.447.000




dic-17 0 |40.000.000 20,77% 1,73% 2,60% $1.038.500 $0| $73.485.500 80 $73.485.500] $113.485.500
ene-18 0 |[40.000.000 20,69% 1,72% 2,59% $1.034.500 $0| $74.520.000 $0 $74.520.000 $114.520.000
feb-18 0 |40.000.000 21,01% 1,75% 2,63% $1.050.500 $0| $75.570.500 $0 $75.570.500] $115.570.500
mar-18 0 |40.000.000 20,68% 1,72% 2,58% $1.034.000 $0| §$76.604.500 $0 $76.604.500] $116.604.500

DERECHOS DE LA CAUCION PRESTADA
DERECHOS DE REGISTRO DE EMBARGO
DERECHOS DE CERTIFICADO DE REGISTRADOR
AVALUO

DERECHOS DE NOTIFICACION PERSONAL
HONORARIOS DEL SECUESTRE

HONORARIOS DE LOS PERITOS
CERTIFICADO DE TRADICION
COPIAS DE LA DEMANDA

GASTOS O COSTAS |TOTAL

$2.915.113

EDICTO DE REMATE

2° EDICTO DE REMATE

REGISTRO DE EMBARGOS

AUTENTICACIONES

CORREOS |

DILIGENCIA Y OTROS GASTOS

HONORARIOS DE LOS PERITOS

TOTAL COSTAS | |

$3.381.531

[SUMA DE GASTOS PROCESO Y COSTAS

[ $6.296.643 |

L

SUMA DE GASTOS Y DEUDA

$122.901.143]

HONORARIOS ABOGADO |

$11.660.450|

SUMA TOTAL= GASTOS + DEUDA + HONORARIOS ABOGADO

$134.561.593

[TOTAL DEUDA DE ESTE PAGARE

$134.561.593|




» F

PAGARE #4 POR $17.520.000

LEOPOLDO TUNJO CARRILLO

17.520. DESDE 1 %s MES %s ABO
N aRERO 2012 | CAPIAL | %ssUPERANUAL | %S MESSIN| "5ol® | CUOTA | prgo | AGoMULADO | cAPITAL |%s ADEUDADOS| — DEUDA
MORATORI HASTA LA
feb-12 0 |17.520.000 19,92% 1,66% 2,49% $436.248 $0 $0 $0 $436.248 $17.956.248
mar-12 0 [17.520.000 19,92% 1,66% 2,49% $436.248 50 $872.496 $0 $1.308.744 $18.828.744
abr-12 0 |17.520.000 20,52% 1,71% 2,57% $449.388 $0( $1.758.132 $0 $1.758.132 $19.278.132
may-12 0 |17.520.000 20,52% 1,71% 2,57% $449.388 $0| $2.207.520 $0 $2.207.520 $19.727.520
jun-12 0 |17.520.000 20,52% 1,71% 2,57% $449.388 $0| $2.656.908 50 $2.656.908 $20.176.908
jul-12 0 |17.520.000 20,86% 1,74% 2,61% $456.834 $0| $3.113.742 $0 $3.113.742 $20.633.742
ago-12 0 |17.520.000 20,86% 1,74% 2,61% $456.834 $0 $3.570.576 $0 $3.570.576 $21.090.576
sep-12 0 |17.520.000 20,86% 1,74% 2,61% $456.834 $0[ $4.027.410 $0 $4.027.410(  $21.547.410
oct-12 0 |17.520.000 20,89% 1,74% 2,61% $457.491 $0[ $4.484.901 $0 $4.484.901 $22.004.901
nov-12 0 |17.520.000 20,89% 1,74% 2,61% $457.491 $0| $4.942.392 $0 $4.942.392 $22.462.392
dic-12 0 [17.520.000 20,89% 1,74% 2,61% $457.491 $0| $5.399.883 $0 $5.399.883 $22.919.883
ene-13 0 [17.520.000 20,75% 1,73% 2,59% $454.425 $0| $5.854.308 $0 $5.854.308 $23.374.308
feb-13 0 |17.520.000 20,75% 1,73% 2,59% $454.425 $0| $6.308.733 $0 $6.308.733 $23.828.733
mar-13 0 |17.520.000 20,75% 1,73% 2,59% $454.425 $0| $6.763.158 $0 $6.763.158 $24.283.158
abr-13 0 |17.520.000 20,83% 1,74% 2,60% $456.177 $0| $7.219.335 $0 $7.219.335 $24.739.335
may-13 0 |17.520.000 20,83% 1,74% 2,60% $456.177 $0| $7.675.512 $0 $7.675.512 $25.196.512
jun-13 0 |17.520.000 20,83% 1,74% 2,60% $456.177 $0[ $8.131.689 $0 $8.131.689 $25.651.689
jul-13 0 |17.520.000 20,34% 1,70% 2,54% $445.446 $0| $8.577.135 $0 $8.577.135 $26.097.135
ago-13 0 |17.520.000 20,34% 1,70% 2,54% $445.446 $0| $9.022.581 $0 $9.022.581 $26.542.581
sep-13 0 |17.520.000 20,34% 1,70% 2,54% $445.446 $0| $9.468.027 $0 $9.468.027 $26.988.027
oct-13 0 |17.520.000 19,85% 1,65% 2,48% $434.715 $0| $9.902.742 $0 $9.902.742 $27.422.742
nov-13 0 [17.520.000 19,85% 1,65% 2,48% $434.715 $0| $10.337.457 $0 $10.337.457 $27.857.457
dic-13 0 |17.520.000 19,85% 1,65% 2,48% $434.715 $0| $10.772.172 $0 $10.772.172 $28.292.172
ene-14 0 |17.520.000 19,65% 1,64% 2,46% $430.335 $0( $11.202.507 $0 $11.202.507 $28.722.507
feb-14 0 | 17.520.000 19,65% 1,64% 2,46% $430.335 50| $11.632.842 50 $11.632.842 $29.152.842
mar-14 0 |17.520.000 19,65% 1,64% 2,46% $430.335 30| $12.063.177 $0 $12.063.177 $29.583.177
abr-14 0 |17.520.000 19,63% 1,64% 2,45% $429.897 30| $12.493.074 $0 $12.493.074 $30.013.074
may-14 0 |17.520.000 19,63% 1,64% 2,45% $429.897 80| $12.922.971 $0 $12.922.971 $30.442.971
jun-14 0 |17.520.000 19,63% 1,64% 2,45% $429.897 $0| $13.352.868 $0 $13.352.868 $30.872.868
jul-14 0 |17.520.000 19,33% 1,61% 2,42% $423.327 $0| $13.776.195 $0 $13.776.195 $31.296.195
ago-14 0 [17.520.000 19,33% 1,61% 2,42% $423.327 $0| $14.199.522 $0 $14.199.522 $31.719.522




sep-14 0 | 17.520.000 19,33% 1,61% 2,42% $423.327 $0| $14.622.849 $0 $14.622.849 $32.142.849
oct-14 0 |17.520.000 19,17% 1,60% 2,40% $419.823 $0| $15.042.672 30 $15.042.672 $32.562.672
nov-14 0 |17.520.000 19,17% 1,60% 2,40% $419.823 $0| $15.462.495 $0 $15.462.495 $32.982.495
dic-14 0 |17.520.000 19,17% 1,60% 2,40% $419.823 $0| $15.882.318 $0 $15.882.318 $33.402.318
ene-15 0 [17.520.000 19,21% 1,60% 2,40% $420.699 $0[ $16.303.017 $0 $16.303.017 $33.823.017
feb-15 0 |17.520.000 19,21% 1,60% 2,40% $420.699 $0| $16.723.716 $0 $16.723.716 $34.243.716
mar-15 0 |17.520.000 19,21% 1,60% 2,40% $420.699 $0| $17.144.415 $0 $17.144.415 $34.664.415
abr-15 0 [17.520.000 19,37% 1,61% 2,42% $424.203 $0| $17.568.618 $0 $17.568.618 $35.088.618
may-15 0 |17.520.000 19,37% 1,61% 2,42% $424.203 $0| $17.992.821 $0 $17.992.821 $35.512.821
jun-15 0 |17.520.000 19,37% 1,61% 2,42% $424.203 $0( $18.417.024 $0 $18.417.024 $35.937.024
jul-15 0 |17.520.000 19,26% 1,61% 2.41% $421.794 $0| $18.838.818 $0 $18.838.818 $36.358.818
ago-15 0 |17.520.000 19,26% 1,61% 2.41% $421.794 $0| $19.260.612 $0 $19.260.612 $36.780.612
sep-15 0 |17.520.000 19,26% 1,61% 2,41% $421.794 $0| $19.682.406 $0 $19.682.406 $37.202.406
oct-15 0 |17.520.000 19,33% 1,61% 2,42% $423.327 $0| $20.105.733 $0 $20.105.733 $37.625.733
nov-15 0 [17.520.000 19,33% 1,61% 2,42% $423.327 $0| $20.529.060 $0 $20.529.060 $38.049.060
dic-15 0 |17.520.000 19,33% 1,61% 2,42% $423.327 $0| $20.952.387 $0 $20.952.387 $38.472.387
ene-16 0 |17.520.000 19,68% 1,64% 2,46% $430.992 $0| $21.383.379 $0 $21.383.379 $38.903.379
feb-16 0 |17.520.000 19,68% 1,64% 2,46% $430.992 30 $21.814.371 $0 $21.814.371 $39.334.371
mar-16 0 [17.520.000 19,68% 1,64% 2,46% $430.992 $0| $22.245.363 $0 $22.245.363 $39.765.363
abr-16 0 |[17.520.000 20,54% 1,71% 2.57% $449.826 $0| $22.695.189 $0 $22.695.189 $40.215.189
may-16 0 |17.520.000 20,54% 1,71% 2,57% $449.826 $0| $23.145.015 $0 $23.145.015 $40.665.015
jun-16 0 |17.520.000 20,54% 1,71% 2,57% $449.826 $0| $23.594.841 $0 $23.594.841 $41.114.841
jul-16 0 |17.520.000 21,34% 1,78% 2,67% $467.346 $0| $24.062.187 $0 $24.062.187 $41.582.187
ago-16 0 |17.520.000 21,34% 1,78% 2,67% $467.346 $0| $24.529.533 $0 $24.529.533 $42.049.533
sep-16 0 |17.520.000 21,34% 1,78% 2,67% $467.346 $0[ $24.996.879 $0 $24.996.879 $42.516.879
oct-16 0 |17.520.000 21,99% 1,83% 2,75% $481.581 $0| $25.478.460 $0 $25.478.460 $42.998.460
nov-16 0 |17.520.000 21,99% 1,83% 2,75% $481.581 $0| $25.960.041 $0 $25.960.041 $43.480.041
dic-16 0 |17.520.000 21,99% 1,83% 2,75% $481.581 $0| $26.441.622 $0 $26.441.622 $43.961.622
ene-17 0 |17.520.000 22,34% 1,86% 2,79% $489.246 $0| $26.930.868 $0 $26.930.868 $44.450.868
feb-17 0 |17.520.000 22,34% 1,86% 2,79% $489.246 $0| $27.420.114 $0 $27.420.114 $44.940.114
mar-17 0 |17.520.000 22,34% 1,86% 2,79% $489.246 $0( $27.909.360 $0 $27.909.360 $45.429.360
abr-17 0 |17.520.000 22,33% 1,86% 2,79% $489.027 $0| $28.398.387 $0 $28.398.387 $45.918.387
may-17 0 |17.520.000 22,33% 1,86% 2,79% $489.027 $0| $28.887.414 $0 $28.887.414 $46.407.414
jun-17 0 |17.520.000 22,33% 1,86% 2,79% $489.027 $0| $29.376.441 $0 $29.376.441 $46.896.441
jul-17 0 |17.520.000 21,98% 1,83% 2,75% $481.362 $0| $29.857.803 $0 $29.857.803 $47.377.803
ago-17 0 |17.520.000 21,98% 1,83% 2,75% $481.362 $0| $30.339.165 $0 $30.339.165 $47.859.165
sep-17 0 |17.520.000 21,48% 1,79% 2,69% $470.412 $0| $30.809.577 $0 $30.809.577 $48.329.577
oct-17 0 |17.520.000 21,15% 1,76% 2,64% $463.185 $0( $31.272.762 30 $31.272.762 $48.792.762
nov-17 0 |17.520.000 20,96% 1,75% 2,62% $459.024 $0[ $31.731.786 $0 $31.731.786 $49.251.786




dic-17 17.520.000 20,77%

1,73%

2,60%

$454.863

$0

$32.186.649

$0

$32.186.649

$49.706.649

ene-18 17.520.000

20,69%

1,72%

2,59%

$453.111

50

$32.639.760

50

$32.639.760

$50.159.760

feb-18 17.520.000 21,01%

o|Io|o|o

1,75%

2,63%

$460.119

$0

$33.099.879

$0

$33.099.879

$50.619.879

mar-18 17.520.000

20,68%

1,72%

2,59%

$452.892

$0

$33.5562.771

$0

$33.552.771

$51.072.771

DERECHOS DE LA CAUCION PRESTADA
DERECHOS DE REGISTRO DE EMBARGO
DERECHOS DE CERTIFICADO DE REGISTRADOR
AVALUO

DERECHOS DE NOTIFICACION PERSONAL
HONORARIOS DEL SECUESTRE

HONORARIOS DE LOS PERITOS
CERTIFICADO DE TRADICION
COPIAS DE LA DEMANDA

GASTOS O COSTAS [TOTAL

$1.276.819

EDICTO DE REMATE

2° EDICTO DE REMATE

REGISTRO DE EMBARGOS

AUTENTICACIONES

CORREOS [

DILIGENCIA Y OTROS GASTOS

HONORARIOS DE LOS PERITOS

TOTAL COSTAS | |

$1.481.110

|SUMA DE GASTOS PROCESO Y COSTAS

[ $2.757.930 |

SUMA DE GASTOS Y DEUDA

$53.830.701|

HONORARIOS ABOGADO |

$5.107.277|

SUMA TOTAL= GASTOS + DEUDA + HONORARIOS ABOGADO

$58.937.978

|TOTAL DEUDA DE ESTE PAGARE

$58.937.978|




